
Ceny pronájmu reprezentačních prostor prvního patra  
Pronájmy pro komerční akce (konference, galavečeře, rauty, firemní prezentace  apod.)  

(uvedené ceny bez DPH) 
 

Celé patro           90.000,- 
(Tereziánský sál, Opatská jídelna + přilehlé salonky + Brandlův salonek, chodby) 
 

Tereziánský sál+chodby         65.000,- 
Opatská jídelna + přilehlé salonky +chodby      45.000,- 
Opatská jídelna+chodby         25.000,- 
Přijímací salonek          10.000,- 
Pompejský salonek          10.000,- 
 

Židle v reprezentačních prostorech 1. patra    v ceně pronájmu 
použití klavíru v T.S.        bez ladění 1.000,- 
 

atrium - nádvoří (dle dispozic akce )       10.000,- 
 

Asistenční/servisní poplatek za pracovníka kláštera po celou dobu akce    1.500,- 
 

 

Ceny pronájmu klášterních přízemních prostor  
Pronájmy pro komerční akce (konference, galavečeře, rauty, firemní prezentace apod.) 

(uvedené ceny bez DPH) 
 

Celé přízemí (Sallaterena, salonky, vinárna, chodby)     30.000,- 
 

Sallaterena + chodby         10.000,- 
Salonek Žlutý + salonek Modrý + chodby       10.000,- 
Benediktinská vinárna + chodby        10.000,- 
 

Asistenční/servisní poplatek za pracovníka kláštera po celou dobu akce    1.500,- 
 

 

Doprovodné služby: 
Štendr do šatny pro hosty 30 osob – bez obsluhy   100,-/ks 
Stůl pro šatnu– bez obsluhy      100,-/250 s ubrusem a sukní 
Prohlídka kláštera s průvodcem (skupina max. 50 osob)  80,-/osoba 
 

Ozvučení sálu, mikrofony, odborná asistence      6.000,- 
Ozvučení sálu, mikrofony, plátno, projektor, odborná asistence 11.000,- 
Dj – hudba na Vaše přání       10.000,- 
 

 

Pronájem prostor v obou patrech prelatury pro akce . od 8.00 – 24.00 hodin. 
 

Příprava den před akcí - příprava akce do 21.00 hodin   35% z celkové ceny pronájmu 
           příprava akce do 24.00 hodin  50% z celkové ceny pronájmu 
Likvidace cateringu, techniky apod. do 2 hodin po skončení akce je v ceně pronájmu, za každou 
další započatou hodinu je příplatek 10.000,-. Při větších akcích (nad 300 osob) lze domluvit 
individuální podmínky pro likvidaci akce. 


